
 

 

 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

 

ACTA DE SESÍON ORDINARIA N° 004 – 2022 – MDG/CPSS 

 
En la ciudad de Guadalupe a los cuatro días del mes de marzo del 2022 a horas 1:00 pm, en base 

a la Resolución de Alcaldía N° 013-2022-MDG/A, de fecha 18 de enero del 2022, que en su artículo 

Primero, conforma el Comité de Procedimiento de Selección de Personal para el Personal bajo el 

Régimen Laboral Decreto Legislativo N.º 728 para el año fiscal 2022 se reunieron el auditorio 

municipal “César Rodríguez Razzeto” de la Municipalidad Distrital de Guadalupe los miembros de 

dicho comité: Ing. David Eber Torres Celis – Gerente de Administración y Finanzas como 

Presidente Titular; C.P.C. Julio Cesar Sánchez García - Gerente Planificación y Presupuesto como 

Miembro Titular, CPC Milagros Elizabeth Mora Aguilar de León – Sub Gerente de Recursos 

Humanos, a fin de efectuar la: 

AGENDA  
 

❖ La Evaluación de Entrevista de Personal de los Postulantes Aptos al Proceso de selección de 
personal y el Resultado Final 
 
DESARROLLO DE LA AGENDA 

 
Los miembros del Comité de Procedimiento de Selección de Personal para el Personal bajo el 
Régimen Laboral Decreto Legislativo N.º 728 para el año fiscal 2022, revisaron el Reporte de los 
ciudadanos inscritos: 

CRONOGRAMA PARA ENTREVISTA PERSONAL 
(VIRTUAL) 

Lunes 07 de marzo del 2022 

Enlace a la reunión:                

https://us05web.zoom.us/j/2661064899?pwd=MVhGeXMrUnluUFNrUUcwckcyRkhhUT09 

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

HORARIO 

1 NICOLAS RAFAEL CALDERON TORRES 71653874 7/03/2022 11:30 a. m. 

2 DANIEL EDUARDO CORDOVA UBILLUS  45413596 7/03/2022 11:40 a. m. 

https://us05web.zoom.us/j/2661064899?pwd=MVhGeXMrUnluUFNrUUcwckcyRkhhUT09


 

 

3 JUAN GABRIEL SILVA MELENDREZ 74404072 7/03/2022 11:50 a. m. 

4 OSCAR MANUEL MONTENEGRO ABANTO 19216927 7/03/2022 12:00 p. m. 

5 CARMEN JHANNET QUISPE VASQUEZ 48445299 7/03/2022 12:10 p. m. 

6 ADA DEL SOCORRO VASQUEZ CHICOMA 48580915 7/03/2022 12:20 p. m. 

 

Martes 08 de marzo del 2022 

Enlace a la reunión:                

https://us05web.zoom.us/j/2661064899?pwd=MVhGeXMrUnluUFNrUUcwckcyRkhhUT09 

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

HORARIO 

7 ELIZABETH PATRICIA ANGULO SALDAÑA 19259370 8/03/2022 10:00 a. m. 

8 ROGER SALVADOR ARRELUCEA GARCIA 40118701 8/03/2022 10:10 a. m. 

9 ABILA MONTALVAN CHERO 47016553 8/03/2022 10:20 a. m. 

10 MARY AMPARO ALAYO CORREA 73150121 8/03/2022 10:30 a. m. 

11 KEYTH GABY MEGO AZABACHE 44500093 8/03/2022 10:40 a. m. 

 
ACUERDOS: 

 
El Comité de Procedimiento de Selección de Personal para el Personal bajo el Régimen Laboral 
Decreto Legislativo N.º 728 para el año fiscal 2022, al término de la entrevista de personal, 
APROBARON POR UNANMIDAD a los siguientes postulantes APTOS para ocupar las plazas 
convocadas:  

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

RESULTADOS DE 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

1 NICOLAS RAFAEL CALDERON TORRES 71653874 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

2 DANIEL EDUARDO CORDOVA UBILLUS  45413596 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

3 JUAN GABRIEL SILVA MELENDREZ 74404072 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

4 OSCAR MANUEL MONTENEGRO ABANTO 19216927 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

5 CARMEN JHANNET QUISPE VASQUEZ 48445299 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

6 ADA DEL SOCORRO VASQUEZ CHICOMA 48580915 7/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

7 ELIZABETH PATRICIA ANGULO SALDAÑA 19259370 8/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

8 ROGER SALVADOR ARRELUCEA GARCIA 40118701 8/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

9 ABILA MONTALVAN CHERO 47016553 8/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

10 MARY AMPARO ALAYO CORREA 73150121 8/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

11 KEYTH GABY MEGO AZABACHE 44500093 8/03/2022 SE PRESENTÓ/APTO 

12 PLAZA DESIERTA       



 

 

13 PLAZA DESIERTA       

14 PLAZA DESIERTA       

 

 
Dando como Resultado Final del Procedimiento de Selección de Personal el que se muestra a 
continuación:  

 

RESULTADO FINAL DE LOS POSTULANTES 

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 

CALIFICACION 
(EVALUACION 
CURRICULAR 

+ ENTREVISTA 
PERSONAL) 

CONDICION 

1 KEYTH GABY MEGO AZABACHE 44500093 98 GANADOR 

2 ELIZABETH PATRICIA ANGULO SALDAÑA 19259370 93 GANADOR 

3 MARY AMPARO ALAYO CORREA 73150121 92 GANADOR 

4 DANIEL EDUARDO CORDOVA UBILLUS  45413596 91 GANADOR 

5 OSCAR MANUEL MONTENEGRO ABANTO 19216927 90 GANADOR 

6 NICOLAS RAFAEL CALDERON TORRES 71653874 89 GANADOR 

7 ABILA MONTALVAN CHERO 47016553 88 GANADOR 

8 CARMEN JHANNET QUISPE VASQUEZ 48445299 87 GANADOR 

9 ADA DEL SOCORRO VASQUEZ CHICOMA 48580915 86 GANADOR 

10 ROGER SALVADOR ARRELUCEA GARCIA 40118701 85 GANADOR 

11 JUAN GABRIEL SILVA MELENDREZ 74404072 83 GANADOR 

12 PLAZA DESIERTA       

13 PLAZA DESIERTA       

14 PLAZA DESIERTA       

 



 

 

Asimismo, se indica que durante el proceso de selección quedaron tres (03) plazas desiertas, por no 
cumplir requisitos según bases de convocatoria.  
  
Siendo las 15:45 p.m. del día ocho de marzo del 2022, el Presidente Titular del Comité de 

Procedimiento de Selección de Personal para el Personal bajo el Régimen Laboral Decreto Legislativo 

N.º 728 para el año fiscal 2022, da por concluida el Proceso de Selección de Personal para la Unidad 

de Limpieza Pública. 

 

  

  

 

 

 
 

 


